节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告
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节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP27L    19.5Vdc,3.34A/4.62A 

	部件名称
	型号
	主要技术参数（规格）
	制造商
	证书编号

	电源适配器
	HA65NE0-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，3.34A
	高效电子股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907274322

CQC节能证书号：
CQC08701024219

	
	HA65NE1-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，3.34A
	高效电子股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907274332

CQC节能证书号：
CQC08701024218

	
	DA65NS3-00
	输入:100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A or 11-16VDC, 8.0A; 输出: 19.5VDC，3.34A
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：
2006010907207709

CQC节能证书号：
CQC09701029699

	
	DA90PE0-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907264918

CQC节能证书号：
CQC08701023654

	
	HA90PE0-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	高效电子股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907278301

CQC节能证书号：
CQC08701024733

	
	HA90PE1-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	高效电子股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907278282

CQC节能证书号：
CQC08701024734

	
	LA65NS2-01
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.6A； 输出：19.5VDC，3.34A
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907286720

CQC节能证书号：
CQC09701037242

	
	
	
	
	CCC证书号：
2009010907384769

CQC节能证书号：
CQC09701040581

	
	HA65NS5-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.7A； 输出：19.5VDC，3.34A
	群光电能科技股份有限公司
	CCC证书号：
2009010907374974

CQC节能证书号：
CQC09701038898

	
	FA65NE0-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，3.34A
	Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
	CCC证书号：
2009010907328004 

	
	FA65NE1-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，3.34A
	Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
	CCC证书号：
2009010907328001

	
	FA065LS1-01
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.7A； 输出：19.5VDC，3.34A
	Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
	CCC证书号：
2009010907363971

	
	DA90PE1-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907264922

CQC节能证书号：
CQC08701022883

	
	DA90PE3-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：
2009010907374091

CQC节能证书号：
CQC09701038335

	
	LA90PE0-01
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907271525

CQC节能证书号：
CQC08701022896

	
	
	
	
	CCC证书号：
2009010907381274

CQC节能证书号：
CQC09701040582

	
	LA90PE1-01
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：
2010010907386589

CQC节能证书号：
CQC10701041066

	
	LA65NE0-01
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，3.34A
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：
2009010907348989
CQC节能证书号：
CQC09701032841

	
	LA65NE1-01
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，3.34A
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：
2009010907348988

CQC节能证书号：
CQC09701032842

	
	EA90PE1-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	雅达电子国际有限公司
	CCC证书号：
2009010907366150

CQC节能证书号：
CQC09701037202

	
	FA90PE0-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
	CCC证书号：
2008010907269094

	
	FA90PE1-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
	CCC证书号：
2008010907269097


证书编号：CQC10701049896
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：戴尔
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP27L    19.5Vdc,3.34A/4.62A 

	部件名称
	型号
	主要技术参数（规格）
	制造商
	证书编号

	电源适配器
	HA65NE0-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，3.34A
	高效电子股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907274322

CQC节能证书号：
CQC08701024219

	
	HA65NE1-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，3.34A
	高效电子股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907274332

CQC节能证书号：
CQC08701024218

	
	DA65NS3-00
	输入:100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A or 11-16VDC, 8.0A; 输出: 19.5VDC，3.34A
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：
2006010907207709

CQC节能证书号：
CQC09701029699

	
	DA90PE0-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907264918

CQC节能证书号：
CQC08701023654

	
	HA90PE0-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	高效电子股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907278301

CQC节能证书号：
CQC08701024733

	
	HA90PE1-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	高效电子股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907278282

CQC节能证书号：
CQC08701024734

	
	LA65NS2-01
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.6A； 输出：19.5VDC，3.34A
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907286720

CQC节能证书号：
CQC09701037242

	
	
	
	
	CCC证书号：
2009010907384769

CQC节能证书号：
CQC09701040581

	
	HA65NS5-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.7A； 输出：19.5VDC，3.34A
	群光电能科技股份有限公司
	CCC证书号：
2009010907374974

CQC节能证书号：
CQC09701038898

	
	FA65NE0-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，3.34A
	Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
	CCC证书号：
2009010907328004 

	
	FA65NE1-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，3.34A
	Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
	CCC证书号：
2009010907328001

	
	FA065LS1-01
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.7A； 输出：19.5VDC，3.34A
	Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
	CCC证书号：
2009010907363971

	
	DA90PE1-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907264922

CQC节能证书号：
CQC08701022883

	
	DA90PE3-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：
2009010907374091

CQC节能证书号：
CQC09701038335

	
	LA90PE0-01
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：
2008010907271525

CQC节能证书号：
CQC08701022896

	
	
	
	
	CCC证书号：
2009010907381274

CQC节能证书号：
CQC09701040582

	
	LA90PE1-01
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：
2010010907386589

CQC节能证书号：
CQC10701041066

	
	LA65NE0-01
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，3.34A
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：
2009010907348989
CQC节能证书号：
CQC09701032841

	
	LA65NE1-01
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，3.34A
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：
2009010907348988

CQC节能证书号：
CQC09701032842

	
	EA90PE1-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	雅达电子国际有限公司
	CCC证书号：
2009010907366150

CQC节能证书号：
CQC09701037202

	
	FA90PE0-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
	CCC证书号：
2008010907269094

	
	FA90PE1-00
	输入: 100-240VAC， 50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A
	Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
	CCC证书号：
2008010907269097


证书编号：CQC10701049895
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：D02M, Dell Precision T1500, Vostro 430: 115/220VAC, 50/60Hz, 10/5.0A
证书编号：CQC09701036163
生效日期：2010-09-01
有效期至：2012-09-21
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Mini 5103: 19.5VDC,2.05A(电源适配器: HSTNN-CA17,HSTNN-DA17)
证书编号：CQC10701049956
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：hp
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：MS2308: 19VDC 4.74A or 3.42A(电源适配器: 1.HP-A0904A3;2.PA-1650-69;3.ADP-90CD DB;4.PA-1900-34;5.HP-A0652R3B;6.PA-1650-22;7.ADP-65JH DB)
证书编号：CQC10701047301
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-06-18
品牌：Acer
制造商：联想 （北京） 有限公司
获证规格型号：Lenovo IdeaPad S10-3c, Lenovo IdeaPad S10-3cx: 20VDC 1.5A(电源适配器:PA-1300-12、ADP-30HS B、CPA09-A030, 输出: 20VDC 1.5A; LN-A0403A3C, 输出: 20VDC 2A)
证书编号：CQC10701049959
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天E4100、启天E4110、启天E4120、启天E4130、启天E4140、启天E4150、启天E4160、启天E4170、启天E4180、启天E4190、启天E410E、启天E411E、启天E412E、启天E413E、启天E414E、启天E415E、启天E416E、启天E417E、启天E418E、启天E419E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E290S、启天E291S、启天E290S、启天E291S，启天E4100、启天E4200、启天E4210、启天E4220、启天E4230、启天E4240、启天E4250、启天E4260、启天E4270、启天E4280、启天E4290、启天E410E、启天E420E、启天E421E、启天E422E、启天E423E、启天E424E、启天E425E、启天E426E、启天E427E、启天E428E、启天E429E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E590S、启天E591S、启天E592S、启天E290S、启天E291S： 19.5VDC, 6.15A 或 19.5VDC, 3.33 A  (电源适配器： 41A9734、ADP-120ZB BC，输出：19.5VDC  6.15A；AD8025、SADP-65KB BC，输出：19.5VDC  3.33 A)

证书编号：CQC10701049961
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天E4100、启天E4110、启天E4120、启天E4130、启天E4140、启天E4150、启天E4160、启天E4170、启天E4180、启天E4190、启天E410E、启天E411E、启天E412E、启天E413E、启天E414E、启天E415E、启天E416E、启天E417E、启天E418E、启天E419E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E290S、启天E291S、启天E290S、启天E291S，启天E4100、启天E4200、启天E4210、启天E4220、启天E4230、启天E4240、启天E4250、启天E4260、启天E4270、启天E4280、启天E4290、启天E410E、启天E420E、启天E421E、启天E422E、启天E423E、启天E424E、启天E425E、启天E426E、启天E427E、启天E428E、启天E429E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E590S、启天E591S、启天E592S、启天E290S、启天E291S： 19.5VDC, 6.15A 或 19.5VDC, 3.33 A  (电源适配器： 41A9734、ADP-120ZB BC，输出：19.5VDC  6.15A；AD8025、SADP-65KB BC，输出：19.5VDC  3.33 A)

证书编号：CQC10701049992
生效日期：2010-09-01
有效期至：2013-09-01
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天E4100、启天E4110、启天E4120、启天E4130、启天E4140、启天E4150、启天E4160、启天E4170、启天E4180、启天E4190、启天E410E、启天E411E、启天E412E、启天E413E、启天E414E、启天E415E、启天E416E、启天E417E、启天E418E、启天E419E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E290S、启天E291S、启天E290S、启天E291S，启天E4100、启天E4200、启天E4210、启天E4220、启天E4230、启天E4240、启天E4250、启天E4260、启天E4270、启天E4280、启天E4290、启天E410E、启天E420E、启天E421E、启天E422E、启天E423E、启天E424E、启天E425E、启天E426E、启天E427E、启天E428E、启天E429E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E590S、启天E591S、启天E592S、启天E290S、启天E291S： 19.5VDC, 6.15A 或 19.5VDC, 3.33 A  (电源适配器： 41A9734、ADP-120ZB BC，输出：19.5VDC  6.15A；AD8025、SADP-65KB BC，输出：19.5VDC  3.33 A)

证书编号：CQC10701049994
生效日期：2010-09-01
有效期至：2013-09-01
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天E4100、启天E4110、启天E4120、启天E4130、启天E4140、启天E4150、启天E4160、启天E4170、启天E4180、启天E4190、启天E410E、启天E411E、启天E412E、启天E413E、启天E414E、启天E415E、启天E416E、启天E417E、启天E418E、启天E419E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E290S、启天E291S、启天E290S、启天E291S，启天E4100、启天E4200、启天E4210、启天E4220、启天E4230、启天E4240、启天E4250、启天E4260、启天E4270、启天E4280、启天E4290、启天E410E、启天E420E、启天E421E、启天E422E、启天E423E、启天E424E、启天E425E、启天E426E、启天E427E、启天E428E、启天E429E、启天E580S、启天E581S、启天E582S、启天E590S、启天E591S、启天E592S、启天E290S、启天E291S： 19.5VDC, 6.15A 或 19.5VDC, 3.33 A  (电源适配器： 41A9734、ADP-120ZB BC，输出：19.5VDC  6.15A；AD8025、SADP-65KB BC，输出：19.5VDC  3.33 A)

证书编号：CQC10701049993
生效日期：2010-09-01
有效期至：2013-09-01
品牌：Lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series PPP016L-E 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出: 18.5VDC, 6.5A (销售时不带电源线组件)
证书编号：CQC09701040153
生效日期：2010-09-01
有效期至：2012-12-22
品牌：HP
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-42 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出: 18.5VDC, 6.5A；(销售时不带电源线组件)
证书编号：CQC09701040154
生效日期：2010-09-01
有效期至：2012-12-22
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-42 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出: 18.5VDC, 6.5A；(销售时不带电源线组件)
证书编号：CQC10701042492
生效日期：2010-09-01
有效期至：2013-02-26
品牌：LITEON

打印机和打印/传真一体机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：SCX-3201, SCX-3206: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC10701049891
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：SAMSUNG
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：SCX-3201, SCX-3206: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC10701049892
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：SAMSUNG
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-1661, ML-1666: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC10701049894
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：SAMSUNG
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-1661, ML-1666: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC10701049893
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：SAMSUNG
制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社
获证规格型号：PagePro 5650EN: 220-240VAC,50-60Hz,5.5A; PagePro 4650EN: 220-240VAC,50-60Hz,4.9A
证书编号：CQC09701032712
生效日期：2010-08-30
有效期至：2012-06-17
品牌：柯尼卡美能达

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-J615W: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.3A
证书编号：CQC10701049952
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：兄弟
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：Epson Stylus Photo TX820FWD: 220-240VAC  50-60Hz  0.4A
证书编号：CQC10701049960
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：爱普生/EPSON

复印机

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司
获证规格型号：AD 429, AD 369, AD 289: 220-240VAC, 50-60Hz, 7A
证书编号：CQC10701049631
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：震旦
制造商：佳能公司
获证规格型号：imagerRUNNER ADVANCE C5051: 220VAC, 50Hz, 8.7A
证书编号：CQC10701050046
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：Canon
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M753N, MX-M753U: AC220V 50Hz 8A 1840W
证书编号：CQC10701049957
生效日期：2010-09-02
有效期至：2013-09-02
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M623N, MX-M623U: AC220V 50Hz 8A 1840W
证书编号：CQC10701049958
生效日期：2010-09-02
有效期至：2013-09-02
品牌：夏 普
制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社
获证规格型号：423, 363, 283, 223, 7828: 220-240VAC, 50-60Hz, 7A
证书编号：CQC10701049632
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：柯尼卡美能达

显示器

制造商： 北京唯瑞新源科技有限公司
获证规格型号：V40: 220VAC  50/60Hz  4A
证书编号：CQC10701049887
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：Vewell / 唯瑞
制造商： 北京唯瑞新源科技有限公司
获证规格型号：V65-A: 220VAC  50/60Hz  5A
证书编号：CQC10701049888
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：Vewell / 唯瑞
制造商： 北京唯瑞新源科技有限公司
获证规格型号：V46-S: 220VAC  50/60Hz  4A
证书编号：CQC10701049885
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：Vewell / 唯瑞
制造商： 北京唯瑞新源科技有限公司
获证规格型号：V70: 220VAC  50/60Hz  6A
证书编号：CQC10701049886
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：Vewell / 唯瑞
制造商： 北京唯瑞新源科技有限公司
获证规格型号：V82: 220VAC  50/60Hz  7A
证书编号：CQC10701049889
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：Vewell / 唯瑞
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：ST2220Tc 
100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC10701049926
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P1911t: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049901
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：戴尔
制造商：NEC Display Solutions,Ltd.
获证规格型号：L468TP,X462UN-G1(C)-T 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.45A
证书编号：CQC10701049927
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：/
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：TFT185W80PS1、TFT185W80PS、TFT185W80PSA1、TFT185W80PSA、TFT185W80PS1+、TFT185W80PS+、TFT185W80PSA1+、TFT185W80PSA+
输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701030039
生效日期：2010-08-30
有效期至：2012-03-24
品牌：AOC、Topview、Envision、Amark
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：TFT1780PS1、TFT1780PS、TFT1780PSA1、TFT1780PSA、TFT1780PS1+、TFT1780PS+、TFT1780PSA1+、TFT1780PSA+
输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC09701029325
生效日期：2010-08-30
有效期至：2012-02-24
品牌：AOC、Topview、Envision、Amark
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VH197: 100－240VAC 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC10701049990
生效日期：2010-09-01
有效期至：2013-09-01
品牌：ASUS
制造商：惠普公司
获证规格型号：LE1851w ，LE1851wl，输入： 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701029429
生效日期：2010-08-31
有效期至：2012-03-02
品牌：hp
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L196wD 规格：100-240VAC 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC10701049953
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：Lenovo,Lenovo  联想，联想
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：201B2: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701049963
生效日期：2010-09-01
有效期至：2013-09-01
品牌：PHILIPS
制造商：飞生（上海）电子贸易有限公司
获证规格型号：240P2, 240P2EB, 245P2, 245P2EB: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.1A
证书编号：CQC10701049991
生效日期：2010-09-01
有效期至：2013-09-01
品牌：Philips

中小型三相异步电动机

制造商：湖南金龙电机有限公司
获证规格型号：
	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1. 
	JM1 801-2
	380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	2. 
	JM1 802-2
	380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	3. 
	JM1 90S-2
	380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	4. 
	JM1 90L-2
	380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	5. 
	JM1 100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	6. 
	JM1 112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	7. 
	JM1 132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	8. 
	JM1 132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	9. 
	JM1 160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	10. 
	JM1 160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	11. 
	JM1 160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	12. 
	JM1 180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	13. 
	JM1 200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	14. 
	JM1 200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	15. 
	JM1 225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	16. 
	JM1 250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	17. 
	JM1 280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	18. 
	JM1 280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	19. 
	JM1 315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	20. 
	JM1 315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	21. 
	JM1 315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	22. 
	JM1 315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	23. 
	JM1 355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	24. 
	JM1 355L-2
	380
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	25. 
	JM1 801-4
	380
	50
	0.55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	26. 
	JM1 802-4
	380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	27. 
	JM1 90S-4
	380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	28. 
	JM1 90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	29. 
	JM1 100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	30. 
	JM1 100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	31. 
	JM1 112M-4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	32. 
	JM1 132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	33. 
	JM1 132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	34. 
	JM1 160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	35. 
	JM1 160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	36. 
	JM1 180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	37. 
	JM1 180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	38. 
	JM1 200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	39. 
	JM1 225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	40. 
	JM1 225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	41. 
	JM1 250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	42. 
	JM1 280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	43. 
	JM1 280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	44. 
	JM1 315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	45. 
	JM1 315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	46. 
	JM1 315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	47. 
	JM1 315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	48. 
	JM1 355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	49. 
	JM1 355L-4
	380
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	50. 
	JM1 802-6
	380
	50
	0.55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	51. 
	JM1 90S-6
	380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	52. 
	JM1 90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	53. 
	JM1 100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	54. 
	JM1 112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	55. 
	JM1 132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	56. 
	JM1 132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	57. 
	JM1 132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	58. 
	JM1 160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	59. 
	JM1 160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	60. 
	JM1 180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	61. 
	JM1 200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	62. 
	JM1 200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	63. 
	JM1 225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	64. 
	JM1 250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	65. 
	JM1 280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	66. 
	JM1 280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	67. 
	JM1 315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	68. 
	JM1 315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	69. 
	JM1 315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2


	70. 
	JM1 315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	71. 
	JM1 355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	72. 
	JM1 355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	73. 
	JM1 355L-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC10701049943
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：锦马牌

电源插座和转换器

制造商：秦皇岛富通尼特智能科技有限公司
获证规格型号：NT-JJ3603 16A 250V～
证书编号：CQC10701049851
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：/
制造商：秦皇岛富通尼特智能科技有限公司
获证规格型号：NT-JJ3601 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75mm2)
证书编号：CQC10701049849
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：/
家用电磁灶

制造商：广东浩特电器有限公司
获证规格型号：HTDCL-180A
证书编号：CQC10701049808
生效日期：2010-09-02
有效期至：2013-09-02
品牌：浩特
制造商：广东浩特电器有限公司
获证规格型号：HTDCL-200A
证书编号：CQC10701049809
生效日期：2010-09-02
有效期至：2013-09-02
品牌：浩特

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX30SR
证书编号：CQC08701027126
生效日期：2010-08-31
有效期至：2011-11-17
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：DCLCT2600
证书编号：CQC10701049260
生效日期：2010-08-31
有效期至：2012-01-08
品牌：顿汉布什
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX20SR、WCFX20SRD
证书编号：CQC09701029576
生效日期：2010-08-31
有效期至：2012-03-17
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX36TR、WCFX36TRD
证书编号：CQC09701029577
生效日期：2010-08-31
有效期至：2012-03-17
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX33TR、WCFX33TRD
证书编号：CQC09701029581
生效日期：2010-08-31
有效期至：2012-03-06
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX23SR、WCFX23SRD
证书编号：CQC09701029172
生效日期：2010-08-31
有效期至：2012-02-25
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX54TR
证书编号：CQC08701027669
生效日期：2010-08-31
有效期至：2012-01-08
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX50TR
证书编号：CQC09701028700
生效日期：2010-08-31
有效期至：2012-01-20
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX46TR、WCFX46TRD
证书编号：CQC09701028911
生效日期：2010-08-31
有效期至：2012-02-19
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX24SR、WCFX24SRD
证书编号：CQC09701029173
生效日期：2010-08-31
有效期至：2012-02-25
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX41TR、WCFX41TRD
证书编号：CQC09701028912
生效日期：2010-08-31
有效期至：2012-02-19
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX18SR
证书编号：CQC08701027124
生效日期：2010-08-31
有效期至：2011-11-17
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX27SR
证书编号：CQC08701027125
生效日期：2010-08-31
有效期至：2011-11-17
品牌：DUNHAM-BUSH

溴化锂吸收式

制造商：乐星空调系统(山东)有限公司
获证规格型号：LSM-030N,LSM-035N,LSM-045N,LSM-055N,LSM-065N,LSM-075N,LSM-085N,LSM-100N,LSM-110N,LSM-120N,LSM-135N,LSM-150N,LSM-170N,LSM-190N,LSM-215N.
证书编号：CQC10701049491
生效日期：2010-09-02
有效期至：2013-09-02
品牌：LS

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VD-1,KF-26GW/VD-1,KFR-26GW/UG-1,KF-26GW/UG-1,KFR-26GW/UQ-1,KF-26GW/UQ-1,KFR-26GW/VP-1,KF-26GW/VP-1,KFR-26GW/VG-1,KF-26GW/VG-1,KFR-26GW/VB-1,KF-26GW/VB-1,KFR-26GW/VL-1,KFR-26GW/VK-1,KF-26GW/VK-1,KFR-26GW/VMJ-1
证书编号：CQC10701049899
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：科龙 华宝
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/DY-JD(R2);KFR-36GW/DY-JE2(R2);KFR-36GW/DY-JE3(R2);KFR-36GW/DY-JM5(R2);KFR-36GW/DY-JM6(R2)
证书编号：CQC10701049900
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：美的
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/H9(R2)，KF-26GW/HV12(R2)，KF-26GW/HV13(R2)
证书编号：CQC10701049902
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-26GW/H9(R2)，KFRd-26GW/HV12(R2)，KFRd-26GW/HV13(R2)
证书编号：CQC10701049903
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-35GW/H9(R2)，KFRd-35GW/HV12(R2)，KFRd-35GW/HV13(R2)
证书编号：CQC10701049905
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/H9(R2)，KFRd-72LW/HV12(R2)，KFRd-72LW/HV13(R2)
证书编号：CQC10701049898
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/H9(R2)，KFRd-51LW/HV12(R2)，KFRd-51LW/HV13(R2)
证书编号：CQC10701049897
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-32GW/H9(R2)，KFRd-32GW/HV12(R2)，KFRd-32GW/HV13(R2)
证书编号：CQC10701049904
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：華凌
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E1(72568L1)A1-N1 JY01；KF-72LW/E1(72368L1)A1-N1 JY01
证书编号：CQC10701049877
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/(26341)NAa-2，KF-26GW/(26341)NAb-2,KF-26GW/K(26341)-N1
证书编号：CQC10701050023
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/(23538)Aa-2
证书编号：CQC10701050020
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26538)Aa-2
证书编号：CQC10701050025
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/(50561)Aa-1,KF-50GW/(50361)Aa-1,KFR-50GW/(50561)Ba-1,KF-50GW/(50361)Ba-1,KFR-50GW/(50561)Ca-1,KF-50GW/(50361)Ca-1,KFR-50GW/(50561)Da-1,KF-50GW/(50361)Da-1,KFR-50GW/(50561)Ea-1,KF-50GW/(50361)Ea-1,KFR-50GW/(50561)Fa-1,KF-50GW/(50361)Fa-1,KFR-50GW/(50561)Ga-1,KF-50GW/(50361)Ga-1,KFR-50GW/(50561)Ha-1,KF-50GW/(50361)Ha-1
证书编号：CQC10701050011
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/(23538)Aa-2
证书编号：CQC10701050034
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26538)Aa-2
证书编号：CQC10701049982
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35541)Ba-1；KF-35GW/(35341)Ba-1；KFR-35GW/(35541)Ca-1；KF-35GW/(35341)Ca-1
证书编号：CQC10701050041
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/(26338)Aa-2
证书编号：CQC10701050029
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/(23338)Aa-2
证书编号：CQC10701050019
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E(72568L)A1-N1 JY01；KF-72LW/E(72368L)A1-N1 JY01
证书编号：CQC10701049876
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-05-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26541)NAa-2，KFR-26GW/(26541)NAb-2,KFR-26GW/K(26541)-N1
证书编号：CQC10701050024
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-60GW/(60550)FNAa-2
证书编号：CQC10701049883
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26561)FNAa-2，KFR-26GW/(26561)FNBa-2，KFR-26GW/(26561)FNCa-2
证书编号：CQC10701049918
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-56LW/62BBW21（珐琅黑）（内机型号：KFR-56L/BBW21（珐琅黑），外机型号：KFR-56W/6221），KFR-56LW/62BBW21（云润白）（内机型号：KFR-56L/BBW21（云润白），外机型号：KFR-56W/6221）
证书编号：CQC10701049939
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-06-29
品牌：海尔 Haier
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/01QAF22(云润白)(内机型号：KFR-26G/QAF22(云润白),外机型号：KFR-26W/0122)，
KFR-26GW/01QAF22(珐琅黑)(内机型号：KFR-26G/QAF22(珐琅黑),外机型号：KFR-26W/0122)
证书编号：CQC10701049907
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/01QAF22(云润白)(内机型号：KFR-35G/QAF22(云润白),外机型号：KFR-35W/0122)，
KFR-35GW/01QAF22(珐琅黑)(内机型号：KFR-35G/QAF22(珐琅黑),外机型号：KFR-35W/0122)
证书编号：CQC10701049906
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：海尔

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：宁波博浪热能设备有限公司
获证规格型号：WES-60
证书编号：CQC10701049969
生效日期：2010-09-02
有效期至：2013-09-02
品牌：博浪
制造商：宁波博浪热能设备有限公司
获证规格型号：DKFYRS-32Ⅱ(WES-125)
证书编号：CQC10701049628
生效日期：2010-09-02
有效期至：2013-09-02
品牌：博浪

和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：南京佳力图空调机电有限公司
获证规格型号：NACD22（外机），MEAU351（内机）
证书编号：CQC10701048638
生效日期：2010-09-02
有效期至：2013-09-02
品牌：佳力图

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：LE26K07M；LED26V10M；LED26V10MC
 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A;
证书编号：CQC10701049988
生效日期：2010-09-01
有效期至：2013-09-01
品牌：AOC
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LC-42B90WE,LC-42B91Ei,LC-42B92E,LC-42B92Ei,LC-42B93E, LC-42B93iE,LC-42B94E, LC-42B94Ei,LC-42B95E,LC-42B95Ei, LC-42B96E,LC-42B96Ei,LC-42B97E,LC-42B97Ei,LC-42B98E, LC-42B98Ei,LC-42B99E,LC-42B99Ei: 100-240VAC,50/60Hz,180W
证书编号：CQC10701049476
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：清华同方/THTF
制造商：惠浦电子（深圳）有限公司
获证规格型号：PP-63SA、PP-63SB、PP-63SC、C-63P、I-63P、S-63P、T-63P: 100-240VAC 50/60Hz 720W
证书编号：CQC10701048577
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：HPC
制造商：惠浦电子（深圳）有限公司
获证规格型号：PP-42SC、PP-42SG、PP-42SH、PP-42SI、S-42P、C-42P、T-42P、I-42P: 100-240VAC 50/60Hz 260W
证书编号：CQC10701048576
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：HPC
制造商：惠浦电子（深圳）有限公司
获证规格型号：PP-50SI、PP-50SB、S-50P、C-50P、T-50P、I-50P: 100-240VAC  50/60Hz  460W
证书编号：CQC10701048575
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：HPC

铝合金建筑隔热型材

制造商：广东豪美铝业有限公司
获证规格型号：R125200；R125300；R131200；R131300；R131400；R133200；R181100；R181110；R183100；R185100；R185110；R185150；R186100；R615200；R615300；R618100
证书编号：CQC10701043587
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：/
家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：NR-W54X1 （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC10702049945
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：NR-W54X1 （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC10702049944
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：Panasonic

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-9(SCR-3622B)
证书编号：CQC10702049977
生效日期：2010-09-01
有效期至：2013-09-01
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-9(SCR-3622B)
证书编号：CQC10702049914
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-150-49(SCR-3679G)、 CXW-150-51(SCR-3690G)
证书编号：CQC10702049912
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-22(SCR-3253G)
证书编号：CQC10702049910
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-22(SCR-3253G)
证书编号：CQC10702049911
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-150-49(SCR-3679G)、 CXW-150-51(SCR-3690G)
证书编号：CQC10702049913
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-160-48(SCR-3983AS)
证书编号：CQC10702049909
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-160-48(SCR-3983AS)
证书编号：CQC10702049908
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-180-68(SCR-3993S)
证书编号：CQC10702049941
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-180-68(SCR-3993S)
证书编号：CQC10702049915
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：樱花

节能/环保产品认证企业获证信息：
数字投影机

制造商：三洋电机株式会社
获证规格型号：PLC-XU305C: 200-240VAC 2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC09702031900
生效日期：2010-09-02
有效期至：2012-05-25
品牌：SANYO
制造商：三洋电机株式会社
获证规格型号：PLC-XU305C: 200-240VAC 2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC09702031901
生效日期：2010-09-03
有效期至：2012-05-25
品牌：SANYO
制造商：三洋电机株式会社
获证规格型号：PLC-XU350C, PLC-XU351C: 200-240VAC 2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC09702031904
生效日期：2010-09-02
有效期至：2012-05-25
品牌：SANYO
制造商：三洋电机株式会社
获证规格型号：PLC-XU350C, PLC-XU351C: 200-240VAC 2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC09702031905
生效日期：2010-09-02
有效期至：2012-05-25
品牌：SANYO
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P7205, F116, PF-X05, DNX0918：100-240Vac, 50-60Hz, 5.2A
证书编号：CQC10702049929
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P7205, F116, PF-X05, DNX0918：100-240Vac, 50-60Hz, 5.2A
证书编号：CQC10702049928
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：acer
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：MS510、EP4127C: 100-240VAC,50-60Hz,2.90A
证书编号：CQC10702049578
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：明基
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：MS510、EP4127C: 100-240VAC,50-60Hz,2.90A
证书编号：CQC10702049577
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：明基
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：MX511、EP4227C: 100-240VAC,50-60Hz,2.90A
证书编号：CQC10702049576
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：明基
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：MX511、EP4227C: 100-240VAC,50-60Hz,2.90A
证书编号：CQC10702049575
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：明基
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH1020, DAEHGZNZ, DP851, DN861, DT861, DK851, DM152, XE143：AC 100-240 V, 50-60 Hz, 3.3A
证书编号：CQC10702048593
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-07-14
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH1020, DAEHGZNZ, DP851, DN861, DT861, DK851, DM152, XE143：AC 100-240 V, 50-60 Hz, 3.3A
证书编号：CQC10702048594
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-07-14
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EX610ST、DAEXLGZST、DP3503、DK3503、DN3603、DT3603、DM3503、XE3503、DH3503、 EW610ST、DAEWLGZST、DP5503、DK5503、DN5603、DT5603、DM5503、XE5503、DH5503、DB3603,DZ3603,DY3503,DB5603,DZ5603,DY5503：100-240 Vac, 2.9 A, 50-60 Hz
证书编号：CQC10702049954
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EX610ST、DAEXLGZST、DP3503、DK3503、DN3603、DT3603、DM3503、XE3503、DH3503、 EW610ST、DAEWLGZST、DP5503、DK5503、DN5603、DT5603、DM5503、XE5503、DH5503、DB3603,DZ3603,DY3503,DB5603,DZ5603,DY5503：100-240 Vac, 2.9 A, 50-60 Hz
证书编号：CQC10702049955
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：Optoma
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1050X: 100-240VAC 50/60Hz 3.7-1.6A
证书编号：CQC10702049472
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1050X: 100-240VAC 50/60Hz 3.7-1.6A
证书编号：CQC10702049437
生效日期：2010-08-30
有效期至：2013-08-30
品牌：爱普生/EPSON

环保产品认证企业获证信息：

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山百利丰建材有限公司
获证规格型号：完全玻化石系列   瓷质仿古砖系列  超洁亮完全玻化石系列  抛光砖系列 超洁亮抛光砖系列
证书编号：CQC10703050063
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-08-31
品牌：/
制造商：广东新中源陶瓷有限公司
获证规格型号：完全玻化石系列   瓷质仿古砖系列  超洁亮完全玻化石系列  抛光砖系列 超洁亮抛光砖系列
证书编号：CQC10703050066
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-08-31
品牌：/
制造商：河源万峰陶瓷有限公司
获证规格型号：完全玻化石系列   瓷质仿古砖系列  超洁亮完全玻化石系列  抛光砖系列 超洁亮抛光砖系列
证书编号：CQC10703050007
生效日期：2010-09-02
有效期至：2013-08-31
品牌：/
制造商：清远南方建材卫浴有限公司
获证规格型号：完全玻化石系列   瓷质仿古砖系列  超洁亮完全玻化石系列  抛光砖系列 超洁亮抛光砖系列
证书编号：CQC10703050065
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-08-31
品牌：/
制造商：湖北宝加利陶瓷有限公司
获证规格型号：完全玻化石系列、瓷质仿古砖系列、超洁亮完全玻化石系列、抛光砖系列、超洁亮抛光砖系列
证书编号：CQC10703049882
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：/
家具

制造商：东莞市中艺实业有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC10703050037
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
制造商：东莞市中艺实业有限公司
获证规格型号：木制餐厨系列
证书编号：CQC10703050030
生效日期：2010-09-03
有效期至：2013-09-03
品牌：/
制造商：南京伟豪美耐有限公司
获证规格型号：班台系列、办公桌屏风系列、会议台系列、文件柜系列、椅子系列、茶几系列、接待前台系列
证书编号：CQC10703050045
生效日期：2010-09-02
有效期至：2013-09-02
品牌：伟豪美耐
制造商：成都七彩轩家俱有限公司
获证规格型号：沙发
证书编号：CQC10703049061
生效日期：2010-08-31
有效期至：2013-08-31
品牌：/
制造商：新都区新繁镇亨龙制造厂
获证规格型号：木制居室（板式）
证书编号：CQC10703049309
生效日期：2010-09-02
有效期至：2013-09-02
品牌：/
制造商：深圳兴利尊典有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC08300025306
生效日期：2010-08-31
有效期至：2011-08-15
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：
水嘴

制造商：福建省南安市天陶卫浴有限公司
获证规格型号：T5106-2
证书编号：CQC10704049979
生效日期：2010-09-01
有效期至：2013-09-01
品牌：天陶
制造商：福建省南安市科洁电子感应设备有限公司
获证规格型号：KT-9002-09
证书编号：CQC10704049978
生效日期：2010-09-01
有效期至：2013-09-01
品牌：科洁（KETCH）
